



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Ambasador USA odwiedził Mławę

Publikowane od

30.11.2006 00:00:00

Publikowane do

30.12.2006 00:00:00



W dniu 28 listopada mławski Ratusz odwiedził Pan Victor Ashe - ambasador USA w Polsce. Pan Ashe piastuje to stanowisko od 8 kwietnia 2004 r. Kariera zawodowa

Pana ambasadora związana jest ze służbą publiczną, gdzie pracuje już 31 lat. Przez 16 lat był burmistrzem miasta Knoxville w stanie Tennessee. Piastował to stanowisko najdłużej w historii tego miasta. Dalsza praca na tym urzędzie była niemożliwa w związku obowiązującym w USA przepisem o ograniczeniu liczby kadencji. Przeprowadzone działania dla poprawy finansowej kondycji Knoxville poprzez zwiększenie wpływów z funduszy inwestycyjnych i zwiększenie wartości wyemitowanych obligacji, działania z zakresu ochrony i odbudowy zabytków, powiększenie obszaru krajobrazowych tras spacerowych z 8 do 55 km, stworzenie nowoczesnego centrum konferencyjnego sprzyjającego rozwojowi turystyki to największe sukcesy Burmistrza Ashe. W styczniu 2004 r. otrzymał nagrodę przewodniczącego Komisji Obchodów Dnia Martina Luthera Kinga za pracę na rzecz poprawy stosunków rasowych. Jednym z najważniejszych zakresów jego działalności w ratuszu była ochrona i odbudowa obszarów zabytkowych, a w październiku 2004 r. będąc już ambasador USA w Polsce Pan Ashe otrzymał Medal Corneliusa Amory'ego Pugsleya. Nagroda ta, przyznawana przez Amerykańską Akademię ds. Parków i Rekreacji we współpracy z Fundacją Parku Narodowego, jest wyrazem uznania za działania w zakresie ochrony parków i terenów zielonych podejmowane w czasie, gdy ambasador Ashe pełnił urząd burmistrza Knoxville.

Od początku swojego pobytu w Polsce Pan ambasador odwiedził wiele miast we wszystkich województwach. Jeszcze jako burmistrz Knoxville Victor Ashe nawiązał współpracę z polskim miastem Chełm w ramach Programu Miast Siostrzanych. Jako były samorządowiec odwiedzając polskie miasta interesuje się zadaniami samorządów terytorialnych, ich sukcesami i problemami. W Mławie Ambasador Ashe spotkał się z Panem Jerzym Rakowskim - Burmistrzem Miasta Mławy. Podczas krótkiego spotkania w ratuszu zapoznał się z historią Mławy, interesował go także temat zrealizowanych inwestycji i planowanych inwestycji miejskich.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/ambasador-usa-odwiedzil-mlawe>